d’adjudicació relatiu a la contractació relativa al servei de manteniment del sistema 

Xarxamedia.local de la XARXA AUDIOVISUAL LOCAL, SL, aprovat per la Consellera 

delegada de la XAL en data 27 de febrer de 2025, per un import màxim de licitació de 

CINQUANTA-SET MIL SIS-CENTS EUROS (57.600.-€), més l’IVA corresponent. 

Un cop finalitzada la data límit de presentació d’ofertes, en data 17 de març de 2025 es va 

procedir a l’obertura pública de les ofertes presentades pels licitadors següents: 

VIDEO STREAM NETWORKS, S.L.